
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

03 октября 2013 г.                                                                                          № 112 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации города Тобольска от 13.09.2013 №103  

«О предоставлении субсидий на благоустройство  

придомовых территорий многоквартирных домов города Тобольска» 

 

 
Руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Тобольска от 

13.09.2013 №103 «О предоставлении субсидий на благоустройство 

придомовых территорий многоквартирных домов города Тобольска» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.12. Приложения 1 изложить в следующей редакции:              

«3.12. Субсидия перечисляется уполномоченным органом в безналичной 

форме на  расчетные счета подрядной организации и уполномоченной 

организации либо на расчетный счет получателя субсидий (согласно 

заявлению получателя субсидии) при условии соблюдения получателем 

субсидии условий ее предоставления, указанных в пункте 3.2 настоящего 

Порядка в соответствии с условиями заключенного соглашения о 

предоставлении субсидии, по представленным на оплату счетам». 

1.2. Пункт 2.3. Приложения 2 к Порядку предоставления субсидий на 

благоустройство придомовых территорий многоквартирных домов города 

Тобольска изложить в следующей редакции: «2.3. Уполномоченный  орган в 

течение 30 рабочих дней с момента поступления подписанных сторонами по 

договору подряда и подтвержденных Уполномоченной организацией,               

акта (-ов) приемки выполненных работ по форме КС-2, справки (-ок) о 

стоимости выполненных работ и затрат по форме КС-3, акта приемки-

передачи результата выполненных работ (этапа выполненных работ) 

осуществляет предоставление субсидии по настоящему Соглашению в 

пределах стоимости выполненных работ, путем перечисления денежных 

средств на расчетные счета подрядной организации и уполномоченной 

организации (либо на расчетный счет получателя субсидии) по 

предъявленным на оплату счетам». 

consultantplus://offline/ref=8970482EB758144EAECED5CB9D5A6A66F157B8A4B5FD74FCFF067FDF76D3CE3304343F285DAD9Ee5g1D
consultantplus://offline/ref=8970482EB758144EAECED5CB9D5A6A66F157B8A4B5FD74FCFF067FDF76D3CE3304343F285DAE9De5gDD


2 

 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Н.Я.Руппеля, заместителя Главы  администрации города. 

 
 

 

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова                                          
 

 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

